



حقوقدان



رویداد

مسر کلاتر نه‌م پلیس پایتخت از دستگیری موافدروشی که خود را سرگرد نیروی انتظامی معرفی کرده و قصد داشت با دادن رشو میلیون‌ها ماموران را تطمع کند، خبر داد. سرهنگ حمید شهبازی در این باره گفت: «روز هفتم آذرماه ماموران کلاتر ۱۶۷ فولت‌آباد از طریق منابع اطلاعاتی از حضور یکی از فرورسندگان و توزیع کنندگان رشو در حوزه استضافتی کلاتر ۱۶۷ خبر شدند. ما با بیان اینکه برای این فرورسندگان اطلاعات این فرد با یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ مشک‌ی رنگ در محدوده بلوار قدس در حال پخش هروئین رویت شده بود، گفت: «در ادامه باافاصله واحد گشت کلاتر ۱۶۷ به محل مراجعه و در عملیاتی پلیسی متهم را دستگیر کردند». سر کلاتر نه‌م پلیس پایتخت با بیان اینکه متهم قصد فرار از دست ماموران را داشت اما موفق به این کار نشده گفت: «پس از آنکه از فرار از دست ماموران ناامید شد مقادیری از مواد مخدر را معدوم کرد». وی با اشاره به بازرسی اولیه از متهم و خودرویش تصریح کرد: «در بازرسی از خودروی متهم یک عدد چراغ گردان رنگی کشف و ضبط شد. علاوه بر این متهم نیز هیچ گونه مدارکی که ثابت کند خودرو متعلق به خودش بوده را نداشت». شهبازی با اشاره به قصد ماموران برای انتقال این فرد به مقر انتظامی اظهار کرد: «این شهبازی که خود را حسام معرفی کرده بود هنگام انتقال توسط ماموران به مقر انتظامی تاگاهان خودش را سرگرد نیروی انتظامی معرفی کرده و با نشنان دادن یک کارت شناسایی جعلی ادعا کرد که قصد داشته تا مواد مخدر را به مقر پلیس منتقل کند».

در میخانه: به دنبال واژگونی مرگ مبارک می‌گدازد خدوهری الی ۹۰ در خیابان تهران و مرگ کشته شده جلال کلمی سبختی سزایان از جنسیت‌شناسی و دست‌های ایمنی شهرداری تهران درباره آن گزارش شده گفت: «ساعت ۱۲:۳۰ بمبارد دوشنبه به سامانه ۱۲۵ شناسایی خبر رسید که یک دستگاه خدوهری با کاربرد (تفنگ) در یک ترکت در ۴۵ متر زردن رسید به خبر ورود کرده است» و دلیل وقوع این اتفاق «یک کرباسان به محل اعزام شدند و با دریافت خبر از سر سرتین خدوهری الی ۹۰ به بیرون خودرو پرترابان نشدند و این سپرد و مرگ سرتین دیگری نیز داخل ماشین محبوس شده بود» اما جلال کلمی سبختی سزایان به تشریحات و مرگ سرتین الی ۹۰ ساله را از میان ابرها چرخ کرده اما نیز جان سپرده بود.

۴ موضوع در حال پیگیری است

صابری‌نیا، رئیس اورژانس کشور در این رابطه به فرهیختگان گفت: «این آسایشگاه که در روستای «جیتو» در پاکدشت ورامین قرار گرفته ۱۳۳ معولول دارد و این اتفاق برای ۳ نفر از معولولان رخ داده است.» وی در رابطه با حضور اورژانس در این حادثه می‌گوید: «اورژانس قافایی پس از اطلاع از حادثه در آسایشگاه حضور داشت ولی متاسفانه پیش از رسیدن پچه‌ها به محل، سه نفر از معولولان جان باختند.» رئیس اورژانس کشور در مورد علت این مسمومیت می‌گوید: «موضوع در حال پیگیری است و ما از جنبه بهداشتی می‌توانیم بگویم غذایی که این ۳۰ نفر مصرف کرده‌اند نمونه‌برداری و به آزمایشگاه وزارت بهداشت و پزشکی قانونی ارسال شده است.»

بابک که بیش از ۱۵ سال است در

حکم قصاص تازه داماد قطعی شد و این مرد در صورت رضایت ندادن اولیای دم، اعدام خواهد شد.

جدول كلمات متقاطع

- هیات دولت را تشکیل می‌دهند **۳-** خواب خوش - فیلمی با بازی
 فرانسوی - خوبی‌ها **۵-** پراکنده شدن - آخرش آینه است - هزار
 دو پیامبر - آوردن - فراموشی **۸-** هیزم - ماه روزه گرفتن - نماینده
 ست - خدمتکار پیر - جوانمرد **۱۱-** سخن یاهو - شانه‌بسر - کوتاه
 خوشبو **۱۳-** واحد پول ایتالیا - مشهور و سرشناس - داستان بلند

[illegible]

- حلاوت - خط مقدس ۲ - هد را فرا گرفت
 - محل کار - صفار ۳ - رومند - شهر
 - ستمگر - ستمی ۴ - سستی و بی‌جاری
 - بی‌ایمانی - ستمی ۵ - ستم - ستم - رقی را خ
 - بی‌ایمانی - مهریانی و دلسوزی - فله که
 - بی‌پیشی - شکاف میان دیوار - دیروز تازگی
 - بی‌جهش - ستایشگر - تازی ۸ - قرنی شی
 - بی‌جهش - مخالف همدگر - واحد پول نیکلاتون
 - شوره‌رو - دوسوان - واحد تهر
 - شوره - سنگ چاقوکی‌کنی - قاضی
 - نام پدر - مقوی نازک - زمینه ۱۲ - نامنبر
 - شربت‌جول - گرو - درخت‌جول - سردار امیر
 - باری ۱۳ - از شربت‌جول - لورستان - پایتخت
 - تیرکبه - بازنده شرط‌نق - انتقال بیماری
 - چهره - فرومونسکار ۱۵ - نماد کریسمس
 چنانچه

[illegible]

برادر یکی از معلولان با بیان اینکه تا جزئیات ماجرا را بررسی نکنند، اقدامی برای شناسایی نتاج‌ها، کرد، گفت: «ما چیزی که مدیر این اسپیکاسه است باهرا برای معلولان اردوهای تفریحی و بازی گذاشته و اهمیت زیادی به آشنایی و رفاه روانی معلولان می‌دهد.» برادر این معلول ذهنی همدیگر افزود: «حتی اگر بررسی‌ها نشان دهد این غذاها عمداً مسموم شده و قصدی در هراس پدید باز هم مطمئن هستم برای تخریب چهره مدیریت بود؛ زیرا ایشان را بیش از ۱۵ سال است که می‌شناسم.»

❶ اورژانس دیر مطلع شد
 مجتبی خالدي، سخنگوی اورژانس کشور درباره جزئیات این حادثه به فرهیختگان می گوید: «روز یکشنبه ساعت ۲۰:۰۱ اولین تماس با اورژانس صورت گرفت، اما اقل از رسیدن کمک های اولیه سه نفر از این افراد که در مرحله اول حلس زده می شد به دلیل سوءمیت غذایی دچار این عارضه شده اند فوت کردند.»

که به جز یک نفر از آنها که به بیمارستان لقمان تهران منتقل شده، حال عمومی بقیه خوب است و از بیمارستان مرخص شده‌اند.»

شده‌اند.»
سخنگوی اورژانس کشور در مورد علت
این مسمومیت توضیح می‌دهد: «براساس

این آسایشگاه بستری است پس از حادثه‌ای که روز دوشنبه برایش افتاد. او که در فعلی نمی‌تواند صحبت کند. او به بخش عفونی بیمارستان لقمان بستری شد. حال وی خفمی دارد و قادر به سخن گفتن نیست. برادر بابک که دیروز به‌عنوان همراه بیمار در بیمارستان لقمان بود به فریختگان می‌گوید: «ما ساکنان شهرستان هستم و پس از آگاه شدن از ماجرا فوراً خود را به پاکدشت رساندم. ما افزود: «من در جریان جزئیات نیستم» و فقط می‌دانم مرغی که در آسایشگاه به‌عنوان «داده بوند دارای میکروبی بوده» که باعث این حادثه شده است. وی را رابطه با اینکه شکایتی از آسایشگاه دارا یا خیر، می‌گوید: «این آسایشگاه تا الان ۱۵ سال است برادرم در آنجا بستری است عملکرد مناسبی داشته و ما همین قصوری از آنج ندیده‌ایم» در همین حال سوزوپرایز بخش عفونی بیمارستان لقمان نیز به فریختگان می‌گوید: «بابک به دلیل ایزوله تماسی به اینجا منتقل شد. و از بیرون‌روی رنج می‌برد.» وی در رابطه با مرخص شدن او می‌گوید: «فعلاً او باید تحت درمان قرار داشته باشد.»

در پی این حادثه این پرونده برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی و وزارت بهداشت سپرده شد. گرچه

سرهنگان عامل کلایهرداری چند میلیارد تومانی که با شوه‌ای مدید اقدام به فروش خودروهای چند صد میلیون تومانی می‌کرد، دستگیر شد. او که بارها خودروهای سنگینی و جیب‌دار در روزه خود را تاکنون بیش از ۱۰ خودرو مدتی بالا را به مرجمه به سرت کرده و فروخته است. جدی پیش مالباختاری با مرجمه به سرتی ۱۶۴ قائم به ماموران اعلام کرد که فردی به بهانه خرید خودرو اقدام به سرت یک دستگاه خودرو بن مدل ۵۰۰ کرد که به دستور ست. به تشکیل پرونده مقاماتی با موضوع سرت خودرو، به دستور به هم بازرسی داسرای ناحیه که تهران، پرونده برای رسیدگی به اختیار یانگیه بیس آگاهی تهران باز قرار گرفت.

[illegible]

توجه به اطلاعات به دست آمده از مشخصات مجتبی و بهره گیری

فرهیختگان| آتش‌سوزی مهیبی که در انبار بزرگ لوازم خانگی میدان شوش به پا شده بود با عملیات آتش‌نشنان ۱۰ ایستگاه مهار شد.

با اعلام وقوع این آتش‌سوزی در ساعت ۱:۲۹ با مبادد دوشنبه آتش‌نشانان ۱۰ ایستگاه به محل اعزام شدند. با توجه به گستردگی آتش‌سوزی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی نیز بر روند عملیات نظارت داشت.

مهدی داوری معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران در همین رابطه گفت: «در این انبار مسقف که چهارده هزار مترمربع وسعت داشت انواع جنس و کالا از جمله لوازم خانگی، ظروف چینی، کریستال و بلور در کنار هم چیده شده بود. هنگام رسیدن آتش‌نشانان بخش زیادی از انبار کاملاً شعله‌ور و بخود و قسمت‌های زیادی از سقف انبار به علت شدت حرارت فرو ریخته بود.»

روی ادامه داد: «در مجاور این انبار بزرگ، انبار دیگری به وسعت چهار هزار مترمربع قرار داشت که به علت گستردگی آتش، بخشی از این مکان نیز دچار آتش سوزی شده بود.»

روزی در تشریح عملیات مهار گفت: «آتش‌نشانان از چند جهت وارد عملیات شدند و به مهار آن پرداختند. در این حادثه به هیچ‌کس آسیب جانی نرسید و یکی از آتش‌نشانان که از قسمت پا و کمر چهار صدمه شده بود به بیمارستان منتقل شد.»

معاون عملیات آتش‌نشانی گفت: «علت بروز این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.»



از بانک اطلاعاتی پلیس، ماموران موفق به شناسایی مجتبی ۲۹ ساله
مجرم سابقه‌دار در زمینه جعل و کلاهبرداری شدند که در طول چند
سال گذشته بارها دستگیر و روانه زندان شده بود.

آنها در ادامه موفق به شناسایی مخفیگاه وی و قلع و قمع در یک برج مسکونی در منطقه تجریش شدند. در زمان مراجعه کارآگاهان به محل برج مسکونی برای انجام تحقیقات میدانی، تعدادی از ساکنان برج با شناسایی تصویر متهم، حقیقت کردند که متهم فردی بسیار محترمترب است و با خودروی مدل بالا از انواع مختلف بنز، تویوتا، بی‌ام‌و... تردد می‌کند و در زمینه واردات خودرو فعالیت دارد و تأکید می‌کردند که کارآگاهان در تحقیقات خود دچار اشتباه شده‌اند. اما مأموران کار اطلاعات جامد و دقیقی از فعالیت‌ها و همچنین شیوه و روش‌دهن متهم در مورد جلب اعتماد افراد در اختیار داشتند، با اطمینان به دستگیری متهم در داخل مخفیگاه اقدام کردند و در بازرسی از پارکینگ متهم نیز موفق به کشف دو دستگاه خودرو بی‌ام‌و و هیوندای توسان شدند. با شناسایی دو دستگاه خودرو بی‌ام‌و و هیوندای توسان به‌دست آمده از پارکینگ متهم، مأموران اطلاع پیدا کردند که دستور توقیف هر دو خودروی سوری در سیستم جامع پلیس آگاهی ثبت شده و صاحبان هر دو دستگاه خودرو با طرح موضوع کلاهبرداری اقدام به طرح شکایت کرده‌اند. متهم نیز در اعتراضاتش عنوان کرد که این دو دستگاه خودروی سواری را به مراجعه به دو نمایشگاه خودرو در شمال تهران و با ارائه چک‌های باطل‌جاری و خریداری در حقیقت کلاهبرداری کرده و قصد داشته است این دستگاه خودرو را نیز مانند خودروی بنز S800 قیمتی پایین‌تر از قیمت بازار، به فروش برساند.

سرهنگ رحیم فرزام، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: «با توجه به اعتراف متهم به شیوه و شرکت کلاهبرداری و شناسایی بیش از ۱۰ دستگاه از انواع خودروهای مدل ۱۳۸۴ متهم با قرار قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

فراز از همه شهروندانی که به این شیوه و شگرد مورد سرق و کلاهبرداری خودرو قرار گرفته‌اند خواست تا برای شناسایی متهم و طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در بزرگراه صدر، خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند.